ПРОТОКОЛ №68
об итогах закупок из одного источника – хозяйственные товары

г. Усть-Каменогорск			     	                          «26»  сентября  2017 года

1. АО «НК «СПК «Ертiс» – организатор и заказчик   закупок, расположенный по адресу: г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36 во исполнение Приказа                           АО «НК «СПК «Ертiс» №    -п от 25 сентября 2017 г. «О проведении закупок способом из одного источника», провел закуп хозяйственных товаров, в соответствии с  пп.4 п.144 Правил осуществления закупок товаров, работ, услуг акционерным обществом «Национальная компания «Социально-предпринимательская корпорация «Ертіс» (далее Правила) - приобретение товаров, работ, услуг, если общая сумма однородных видов товаров, работ, услуг, предусмотренная планом закупок на соответствующий календарный год, не превышает двухтысячекратного размера месячного расчётного показателя, установленного законом о республиканском бюджете на соответствующий финансовый год.
2. Сумма, выделенная для закупки – 61825,89 (Шестьдесят одна тысяча восемьсот двадцать пять) тенге (Восемьдесят девять) тиын, по лотам:
	№ лота
	Наименование закупаемых товаров
	Краткая характеристика
	Ед. изм
	Кол-во
	Сумма, выделенная для закупки, без учета НДС, в тенге

	1
	Сверло по металлу
	d 3
	шт
	3
	415,18

	2
	Сверло по металлу
	d 5
	шт
	3
	482,14

	3
	Сверло по бетону
	d 6
	шт
	2
	616,07

	4
	Пассатижи
	160 мм, с изолированными ручками, 1000 В
	шт
	2
	2946,43

	5
	Набор инструментов
	пассатижи, отвертка электрическая, кусачки,
	шт
	1
	2767,86

	6
	Замок врезной с ручкой
	Евроцилиндр, защелка классическая.
	шт
	4
	21071,43

	7
	Саморезы
	3,5х25, 1 уп. - 1000 шт.
	уп
	1
	1964,29

	8
	Саморезы
	3,5х32, 1 уп. - 1000 шт.
	уп
	1
	1964,29

	9
	Шуруповерт
	PSR 12-C3, 14 Вт, 2 батареи
	шт
	1
	25000,00

	10
	Дюбель-гвоздь
	6х40 мм
	шт
	200
	1428,57

	11
	Шайба
	М 8
	шт
	10
	133,93

	12
	Набор отвертки с битами
	биты, отвертка
	набор
	1
	3035,71

	                                                                    ИТОГО, без учета НДС:
	61 825,89

3.  Условия оплаты: по факту поставки товара на склад Заказчика, в течении 5 банковских дней, с момента заключения договора.
 Срок поставки товара: в течении 5 календарных дней, с момента заключения договора.
 Место поставки: г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36.
4.Техническая характеристика товаров, цены, место  и сроки поставки товаров потенциального  поставщика ИП Цветинская М.Т. соответствует требованиям Заказчика.
ИП Цветинская М.Т., г.Усть-Каменогорск, ул. Севастопольская, д.8,                      ИИН 401113400611.
5.  Организатор   и Заказчик закупки РЕШИЛ:
1) Заключить договор с потенциальным поставщиком ИП Цветинская М.Т. на общую сумму 57580,0 (Пятьдесят семь тысяч пятьсот восемьдесят) тенге без учета НДС по лотам:
Лот №1 – Сверло по металлу (d3), в количестве 3 шт., на общую планируемую сумму -  300,0 (Триста) тенге без учета НДС;
Лот №2 – Сверло по металлу (d5), в количестве 3 шт., на общую планируемую сумму -  480,0 (Четыреста восемьдесят) тенге без учета НДС;
Лот №3 – Сверло по бетону (d6), в количестве 2 шт., на общую планируемую сумму – 600,0 (Шестьсот) тенге без учета НДС;
Лот №4 – Пассатижи (160 мм, с изолированными ручками 1000 В), в количестве 2 набор, на общую планируемую сумму -  2600,0 (Две тысячи шестьсот) тенге без учета НДС;
Лот №4 – Набор инструментов (пассатижи, отвертка электрическая, кусачки),              в количестве 1 набор, на общую планируемую сумму -  2700,0  (Две тысячи семьсот) тенге  без учета НДС;
Лот №5 – Замок врезной с ручкой (евроцилиндр, защелка классическая),                       в количестве 4 шт., на общую планируемую сумму – 20800,0 (Двадцать тысяч восемьсот) тенге  без учета НДС;
Лот №6 – Саморезы (3,5х25 мм., 1 уп. - 1000 шт.), в количестве 1 упаковка                  на общую планируемую сумму – 2000,0 (Две тысячи) тенге без учета НДС;
Лот №7 – Саморезы (3,5х32 мм., 1 уп. - 1000 шт.), в количестве 1 упаковка                на общую планируемую сумму – 2000,0 (Две тысячи) тенге без учета НДС;
Лот №8 – Шуруповерт (PSR 12-C3, 14 Вт, 2 батареи), в количестве 1 шт.,                     на общую планируемую сумму – 22000 (Двадцать две тысячи) тенге без учета НДС;
Лот №9 – Дюбель-гвоздь (6х40 мм.), в количестве 200 шт., на общую планируемую сумму – 1200,0 (Одна тысяча двести) тенге без учета НДС;
Лот №10 – Шайба (М 8), в количестве 10 шт., на общую планируемую сумму – 100 (Сто) тенге без учета НДС;
[bookmark: _GoBack]Лот №11 – Набор отвертки с битами (биты, отвертка), в количестве 1 шт., на общую планируемую сумму – 2800,0 (Две тысячи восемьсот) тенге без учета НДС.
2)  Разместить текст настоящего протокола на сайте Общества.
3) Специалисту по закупкам департамента экономики Алимхановой Ж. Н.  принять все необходимые меры, вытекающие из настоящего протокола.

      Председатель Правления                                                                        Б. Акужанов

Согласовано:

Зам.Председателя Правления Шарипова Д.А.                                   _______________

Директор  ДЭ Таныраева А. А.                                                            _______________

Директор  ДПО  Калтымакова З.К.                                                      _______________

Начальник ОУА Айтбаева А.К.                                                           _______________

Специалист по закупкам ДЭ Алимханова Ж.Н.                                 _______________